ith

e27 PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da

Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE

JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO, para OS GRUPOS 11,12,13 e 14 do

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.02.23.1— SRP, cuja recorrente e recorridas foram: F J

NUNES DA SILVA e I.R. COMÉRCIO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELL

COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA E MA COMÉRCIO DE

MATERIAL ELÉTRICO LTDA

Horizonte/CE, 30 de junho de 2023.

Jaime Ribeiro iNascimento

Secretário de Planejamento e Administração

esidente Castert Úr,rr n' 5100 Crrt

PreleituratieH ri nte

62/184-MO LAP) 23 S5S 1q6)0001 6 t 5 ii36 6001 MS! .1336 611C1

preteltura.harizonte